
 

Hufiec ZHP 
Dąbrowa Górnicza 
Chorągiew Śląska ZHP 
Komenda Hufca Dąbrowa Górnicza 
im. hm. Stefana Piotrowskiego 
41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Królowej Jadwigi 8 
hufiec@dabrowagornicza.zhp.pl,  
www.dabrowagornicza.zhp.pl. 
NIP:634-019-54-83 REGON:240572621 
ING Bank Śląski 0/Dąbrowa Górnicza 
 09 1050 1272 1000 0008 0033 3650 

 

 

 

 
 

 

Uchwała nr 7/09/2017 
Komendy Hufca Dąbrowa Górnicza  

z dnia 13 września 2017 
 

Komenda Hufca Dąbrowa Górnicza działając na podstawie § 49 ust. 2 

Statutu ZHP oraz Uchwały nr 50/XXXVIII Rady Naczelnej ZHP                     
z dnia 04 marca 2017. w sprawie terminarza zjazdów sprawozdawczych 

hufców w 2017 roku uchwala, co następuje: 
 

1. Zwołuje na dzień 25.11.2017 roku o godz. 9:00 w Centrum Aktywności 

Obywatelskiej  w Dąbrowie Górniczej przy ulicy Sienkiewicza 6A Zjazd 
Sprawozdawczy hufca ZHP Dąbrowa Górnicza. 
 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
     Podpisy Członków Komendy:             Przedstawiciel KRH 

 
1. Dh Monika Rachwał                                            hm Jolanta Kowalik 

 
2. phm Aleksandra Nadolna                               

 

3. pwd Tomasz Rachwał 
                                                    

4. pwd Elwira Rzewuska - Danecka 

Komendant Hufca  
                    

      phm Radosław Nawrot 
 

http://www.dabrowagornicza.zhp.pl/

